
其他

海壩街官立小學

聖公會何澤芸小學

聖公會主愛小學(梨木樹)

中華基督教會全完第二小學

聖公會仁立紀念小學

聖公會仁立小學

慈幼葉漢千禧小學

聖公會主恩小學

中華傳道會許大同學校

佛教林金殿紀念小學

19人

2人

2人

2人

2人

3人

3人

4人

4人

11人

16人

2020-21年度 小一派位結果

*本年度共有68名畢業生參與小一派位。

第一階段「自行分配學位」獲派學位之畢業生有38名。

第二階段「電腦統一派位」，有30名畢業生參與，其中25名畢業生獲派首3名志願。

其他：祖堯天主教小學、中華基督教會基真小學、石籬聖若望天主教小學、亞斯理衞理小學、基督教香港信義會葵盛信義學校、
荃灣官立小學、天主教石鐘山紀念小學、聖公會青衣邨何澤芸小學、九龍禮賢學校、啟思小學…


